
5
مهارتی

ویژه اطلاع رسانی اشتغال
www.bazarekar.ir

 دوشنبه 23 مهر  1403- 10 ربیع الثانی 1446- 14 اکتبر 2024- سال بیست و چهارم - شماره 1383

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی از اشتغال پایدار ۷۳ درصدی فارغ التحصیلان 
ایـن دانشـگاه خبـر داد و گفـت: طـرح آمـوزش اشـتغال دانش آموختـگان در 
خردادمـاه درهیئـت وزیـران تصویـب شـد که سـالانه در ایـن طـرح آموزش های 
برسـند. اشـتغال  بـه  تـا  می شـود  ارائـه  نفـر  هـزار   ۵۰ بـرای  توانمندسـازی 

بـه گـزارش خبرنگار بازارکار، نشسـت خبری آغاز سـی و سـومین سـال تاسـیس 
دانشـگاه جامعـه علمـی کاربردی امـروز چهارشـنبه ۱۸ مهرماه با حضور حسـین 

بلنـدی رییـس دانشـگاه جامـع علمی کاربـردی با اصحاب رسـانه برگزار شـد.
دکتـر حسـین بلنـدی رییس دانشـگاه جامع علمی کاربردی بااشـاره بـه تاکیدات 
مقـام معظـم رهبـری بـه اشـتغال دانشـجویان و نخبـگان اظهـار کرد: در مسـاله 
اشـتغال و مبـارزه بـا بیـکاری سـه دسـتگاه متولـی مهـارت آمـوزش و پـرورش، 
آمـوزش عالـی و وزارت علـوم اسـت. دانشـگاه کـه در سـال ۱۳۷۱ مصوبه داشـته 
کـه مطابـق ایـن مصوبـه بایـد از مشـارکت نهاد هـا بـرای تربیـت نیـروی انسـانی 
متخصـص و مـورد نیـاز بـه منظور کسـب دانش دانـش و مهارت بـرای انجام امور 
محولـه و تقویـت توانایی هـای لازم بـرای کاربـرد علـوم و فنـاوری و کارآفرینـی 

کنیم. اسـتفاده 
وی افـزود: آمـوزش نیـروی انسـانی متخصـص، ماهـر و کارآمد متناسـب بـا نیاز، 
جلـب حمایـت و حمایـت از بیـکاران برای افزایـش توانمندی های آنـان در جهت 
دسترسـی بـه اشـتغال پایـدار بـه عنـوان ماموریـت توسـط آمـوزش و پـرورش و 

آمـوزش فنـی انجـام گیرد.
رئیـس دانشـگاه جامـع علمـی کاربردی بیـان کرد: دانشـگاه های علمـی کاربردی 
بـا اسـتفاده از ظرفیت هـا بخـش خصوصی بـا تمام بـه منابع دولتی بـرای آموزش 
مهـارت اسـتفاده کنیم و براسـاس نیاز مشـاغل برنامه ریزی می کنیـم و به همین 
دلیـل اسـت کـه ۴۰ درصد مباحـث ما تئوری اسـت و مابقی عملیاتی اسـت و در 

این راسـتا از افـراد خبره اسـتفاده می کنیم.
بلنـدی گفـت: وجه تمایز دانشـگاه علمی کاربردی با دانشـگاه های دیگر اسـتفاده 
از محـل کار بـرای آمـوزش اسـت. برنامه هـا براسـاس برنامـه هفتـم در مجلـس، 
برنامه هـای کـه وزیـر بـه مجلـس بررسـی صـورت گرفتـه اسـت و بسـیاری از 
برنامه هـای مـا بـا برنامه هـا وزیر علـوم مطابقـت دارد. برنامـه وزیـر در ۱۴ بند به 
مجلـس داده شـده اسـت که یکـی از برنامه هـا آموزش عالی هوشـمند، شایسـته 

محـور، توانمندسـاز و کارآمد اسـت.
۷۳ درصد دانش آموخته های دانشگاه علمی کاربردی شغل پایدار دارند

رئیـس دانشـگاه جامـع علمی کاربـردی با اسـتناد به آمـار این دانشـگاه گفت: ۷۳ 
درصـد دانش آموخته ها در این دانشـگاه شـغل پایـدار دارند؛ در حالیکه بر اسـاس 
آمـار وزارت کار ایـن رقـم ۹۳ درصـد اسـت. ایـن موضـوع نشـان می دهـد که ما 
نسـبت بـه آمـار اشـتغال سـخت گیـر هسـتیم و در آمـار خـود ملاک را اشـتغال 

پایـدار در دو سـال اول فرصـت شـغلی را مـد نظر قرار مـی دهیم.
طرح آباد؛ طرح آموزش اشتغال دانش آموختگان

بیـکاری  بـر  مبنـی  انقـلاب  معظـم  رهبـر  سـخنان  مطابـق  کـرد:  عنـوان  وی 
فارغ التحصیـلان طـرح آبـاد )طـرح آمـوزش اشـتغال دانـش آموختـگان( کـه در 
خردادمـاه درهیئـت وزیـران تصویـب شـد، درنظـر گرفته اسـت کـه در این طرح 
آموزش هـای توانمندسـازی بـرای ۵۰ هـزار نفـر ارایـه می دهـد، آموزش هـا در 
محـل کار ارایـه می شـودکه پـس از اتمـام دوره آزمونی از آموزش دیـدگان گرفته 
می شـود. در ایـن طـرح مشـارکت متولیـان شـغل در ارزیابـی آمـوزش دیـدگان 
جلـب می کنیـم. در حـال حاضـر ۸ هـزار و ۲۸۸ نفر درخواسـت شـرکت در طرح 

آبـاد داشـتیم کـه بـه حـدود هزار نفـر آن هـا مهـارت آموزش داده شـده اسـت.
رئیـس دانشـگاه جامـع علمـی کاربـردی تصریـح کـرد: مطابـق برنامه هـای وزیر 

کـه بایـد بـه توسـعه آموزش هـای مهارتـی داشـته باشـیم و اعـلام وزارت کار که 
۹۳ درصـد دانـش آموختگان دانشـگاه علمی کاربردی شـاغل شـده اند. دانشـگاه 
علمـی کاربـردی ۲۷ مرکـز جدیدی بـا رعایت شـرط تضمین اشـتغال راه اندازی 
کردیـم و در دوسـال اخیـر ظرفیـت ۱۵۴۶۷ نفـر با توجه بـه نیاز هـای واحد های 

متقاضـی فعـال اختصـاص داده ایم.
تضمین اشتغال برای دانشجویان و دانش آموختگان

رییـس دانشـگاه علمی کاربردی با بیان اینکه ۲۷ واحد این دانشـگاه دانشـجویان 
خـود را تضمیـن اشـتغال می کننـد، گفـت: تا چهار سـال آینـده تمامـی مراکز و 
واحدهـای علمـی کاربـردی بایـد دانشـجویان خـود را بـه صـورت صـد در صـد 

تضمیـن اشـتغال دهند.
وی در خصـوص برنامـه ارتقـای کیفیـت علمـی دانشـگاه و ارتبـاط منسـجم بـا 
نیازهـای ملـی و جهانـی تاکیـد کـرد و گفـت: مـا در ایـن زمینه احـراز صلاحیت 

حرفـه ای مشـاغل را در دسـتور کار قـرار دادیـم.
بلنـدی بـه برقـراری ارتبـاط کوثـر بیـن تحصیل، مهـارت و اشـتغال بـا همکاری 
دسـتگاه هـای ذی ربـط تاکیـد کـرد و افـزود: مـا در ایـن زمینـه سـامانه ملـی 
خاسـتگاه آموزشـی شناسه و مشـاغل تحت عنوان سـامانه خاص را تدوین کردیم 
هـر صنعتـی کـه نیـازی دارنـد را طراحـی کردیم و هـر صنعتی که نیازی داشـته 

باشـند مـی توانیـم در کوتـاه تریـن مدت ایـن نیازهـا را بـرآورده کنیم.
رییـس دانشـگاه علمـی کاربـردی تاکید کرد: ما بـرای برنامه سیسـتم جامع برای 
نظـارت، ارزیابـی و تضمیـن کیفیت با تاکیـد برفن آوری های دیجیتال اسـت که 

خوشـبختانه این برنامه در دانشـگاه اجرایی می شـود.
وی از تصویـب ۴۲ برنامـه در حـوزه ای تـی در دانشـگاه علمی کاربـردی خبر داد 
و گفـت: برنامـه هفتـم کشـور را ملـزم کرده اسـت طی ۵ سـال آینـده ۵۰۰ هزار 
نفـر در ایـن حـوزه تربیـت شـوند ما بـا سـازمان صنفـی یارانـه ای کشـور تفاهم 
نامـه بسـتیم تـا ۵۰ درصد ایـن برنامه را عملیاتـی کنیم. به این ترتیب قرار اسـت 

سـالی ۱۰۰ هـزار نفـر در این حـوزه نیرو تربیـت کنیم.
بلنـدی در خصـوص مسـولیت اجتماعـی مسـئله محـور نیـز تاکیـد کـرد: تدوین 
طـرح بـرای گـروه سـربازان، بازنشسـتگان، زنـان خانـه دار و معلـولان جسـمی 
حرکتـی و تدویـن طـرح نظام آمـوزش کارشناسـی پیوسـته در قالب طـرح ۳+۳ 

دادیم. انجـام  را 
نیمی از کدش رشته ها حذف شدند

بلنـدی بـه برنامـه آمایـش آمـوزش عالـی علمی کاربردی اشـاره کـرد و افـزود: ما 
در سـال ۱۴۰۰ بیـش از ۸۷۷۵ کـد رشـته محـل داشـتیم در مهـر ۱۴۰۳ تعـداد 
۴۴۰۹ کـد رشـته محـل داریم حـدود ۹۰۰ کد رشـته محل جدید داریـم و میزان 
درخواسـت پذیرش دانشـجو در این دانشـگاه از گذشـته بیشـتر شـده اسـت. همه 

برنامـه هایـی کـه عمرشـان بیش از ۴ سـال بگـذرد باید به روز رسـانی شـوند.
رییـس دانشـگاه علمی کاربردی سـال گذشـته ۱۱۵مرکز علمی کاربـردی تعطیل 

شـدند، تاکید کـرد: البتـه واحدهای 
هـلال و شـهرداری کـه تعطیـل 

شـده بودند مجـدد با پیگیری 
هـای کـه از شـورای عالی 

فرهنگـی  انقـلاب 
انجـام دادم مجـدد 

دانشـگاه  بـه 
برگشـتند.

دانشگاه جامع در مسیر اشتغال 25 درصدی 
دانش آموختگان است

وی در پاسخ به سوال بازارکار تاکید کرد: با طرحی که رییس جمهور 
سالیانه  که  اشتغالی  میلیون  یک  از  اشتغال  درصد   ۲۵ کردند  تصویب  شهید 
برای بیکاران در نظر گرفته می شود، باید برای دانش آموختگان بیکار باشد.راه 

اندازی سامانه ملی خاستگاه آموزشی برای صنایع
بلندی گفت: سامانه ملی خاستگاه آموزشی برای صنایع راه اندازی کردیم که 
هدف است سامانه شناسایی نیاز های آموزشی صنایع و تقویت ارتباط آموزش 
ما  و  کنند  اعلام  را  خود  نیاز های  سامانه  این  در  صنایع  است.  صنایع  با  عالی 

نیروی انسانی مورد نیاز این صنایع را تربیت می کنیم.
برنامه های  از  دیگری  مورد  به  اشاره  با  کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  رئیس 
ارزیابی  برای نظارت،  به یک سیستم جامع  برای رسیدن  بر تلاش  وزیر مبنی 
نوین  فناوری های  بر  تکیه  با  عالی در سراسر کشور  آموزش  و تضمین کیفیت 

است، عنوان کرد: درتحول نظارت برنامه ای را اجرا کردیم.
علمی  اطلاعات  و  داده ها  امنیت  ارتقای سطح  حوزه  در  برنامه   ۴۲ افزود:  وی 
کشور در نظر گرفته شده است که در این راستا با سازمان صنفی رایانه تفاهم 
IT تربیت  نامه ایجاد کردیم و طبق تفاهم نامه سالانه ۵۰ هزار نفر در حوزه 

خواهیم کرد.
راه اندازی مدارس عالی اشتغال در کنارمراکز علمی کاربردی

کنارمراکز  در  اشتغال  عالی  مدارس  اندازی  راه  برنامه  کرد:  خاطرنشان  بلندی 

مطابق  کاربردی  علمی 
برای  وزیر  برنامه های 
آموزان  دانش  اشتغال  عالی  مدارس  این  در  که  داریم  هنرستانی  دانش آموزان 
آموزش می بینند و به بازار کار وارد می شوند. در این راستا هم برای ایجاد ارتباط 
دانشجو با صنعت در مراکز کاریابی تخصصی ایجاد کردیم و این مراکز باید در بازار 
حضور یابند و براساس نیاز آن ها نیرو تربیت کرده و این نیرو در بازار کار شاغل 
کاریابی تخصصی هستند. مراکز  دارای  کاربردی  علمی  مرکز   ۹۶ می شوند که 

رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی بیان کرد: سند آمایش آموزش عالی علمی 
کاربردی با هدف تحقق سیاست و ضوابط اجرایی حاکم بر آمایش آموزش عالی 
انقلاب فرهنگی تصویب شد که دراین راستا از ۸۷۷۵ کد رشته  شورای عالی 
محل در سال ۱۴۰۱ به حدود ۴۴۰۹ کد رشته محل در سال ۱۴۰۳ رسیده ایم.

وی درباره شهریه دانشجویان گفت: شهریه ما در دانشگاه های علمی و کاربردی 
نسبت به سایر دانشگاه کم است و هم اکنون میاتگین حدود ۴ میلیون تومان 
است. هزینه ها در طرح آباد براساس محل کار و بازار کار انتخاب شده تعیین 
بلندی  و  است  آمده  وجود  به  تسهیلات  پرداخت  زمینه  در  می شود، همچنین 
خصوصی  بخش  با  که  است  این  برنده  برگ  و  داریم  مدرس  هزار   ۴۶ گفت: 
همکاری داریم. امسال برای جذب مدرسان حدود ۳ هزار ظرفیت جذب داشتیم و 

باید این افراد دارای سه سال سابقه کار باشند.
گزارش: امیرعلی بینام

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی؛

 طرح آباد برای توانمندسازی مهارتی و شغلی
 ۵۰ هزار نفر اجرا می شود

شرکت مهندسین باختر مشاور به منظور بهره برداری از پست های انتقال و فوق توزیع برق در تعدادی از شهرستانهای استان مرکزی، همدان و لرستان )مطابق اطلاعات مندرج در دفترچه آزمون( در 
مهر و آبان ماه سال جاری نسبت به جذب نیروی انسانی در مشاغل کارشناس و اپراتور شیفت پست برق به تعداد 37 نفر از برادران بومی و مشاغل کارگرخدمات، کارشناس برق، کارشناس تاسیسات، 

کارشناس انبار، کارشناس IT، کارشناس حسابداری و کارشناس مدیریت به تعداد 13 نفر صرفاً از میان برادران و خواهران بومی واجد شرایط در چارچوب قانون کار و از طریق برگزاری آزمون 
کتبی، مصاحبه و گزینش اقدام می نماید
مهلت ثبت نام تا 6 آبان 14۰3 می باشد

 شرایط آزمون

شرایط عمومی:
داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران

اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر
نداشتن سابقه محکومیت قضایی موثر

عدم وجود هرگونه رابطه استخدامی رسمی، ثابت، پیمانی و یا کار مشخص با دستگاههای اجرایی در 
زمان ثبت نام

انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی دائم
داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی لازم برای شغل مورد نظر

احراز صلاحیت های عمومی به تائید گزینش پس از قبولی در آزمون کتبی و مصاحبه
دارا بودن شرایط سنی مطابق دفترچه آزمون

کسب حد نصاب نمره تعیین شده در آزمون
 

شرایط اختصاصی:
شرایط تحصیلی: داشتن مدرک تحصیلی مطابق با مقطع، رشته و گرایش اعلام شده در جدول شماره یك
داوطلبان صرفاً در صورتی می توانند در این آزمون ثبت نام نمایند که رشته، گرایش و مقطع تحصیلی 

آنان با عنوان رشته، گرایش و مقطع تحصیلی مندرج در شرایط احراز مشاغل دفترچه راهنمای ثبت نام 
مطابقت داشته باشد و عنوان رشته تحصیلی و گرایش باید در متن گواهینامه موقت یا دانشنامه درج 

شده باشد. در غیر اینصورت حذف خواهند شد، در صورت کتمان موضوع توسط داوطلب، بدون داشتن 
حق هرگونه اعتراض، قبولی ایشان در هر مرحله از آزمون ملغی اعلام می گردد.

ملاک عمل برای محاسبه تاریخ گواهی فراغت از تحصیل، کارت پایان خدمت، سن داوطلبان، امتیاز 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت زمان برگزاری آزمون مورخ 140۳/08/11 می باشد. )ملاک 

فراغت از تحصیل تاریخ مندرج در گواهینامه موقت یا دانشنامه می باشد.(
پذیرفته شدن داوطلب جهت شرکت در آزمون با توجه به مقطع و رشته تحصیلی ذکر شده در هنگام 

ثبت نام صـورت می پذیرد. مسئولیت صحت و سقم این موارد و ارائه اصل مدارک مربوط به شرایط 
مورد ادعا به عهده داوطلب خواهد بود.

گواهی فراغت از تحصیل داوطلبان، کارت مربوط به وضعیت نظام وظیفه و تائیدیه های مربوط به 
سهمیه ها، باید در روز تطبیق مدارک به همراه سایر تاییدیه ها در موعد م قرر ارائه گردد.

ثبت نام
داوطلبان پس از مطالعه دقیق شرایط مندرج در این آگهی می بایست از یکشنبه مورخ 140۳/0۷/15 

حداکثر تا پایان روز یکشنبه مورخ  140۳/08/06 با مراجعه به سایت نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

زمان آزمون
آزمون در صبح روز جمعه مورخ 140۳/08/11 در مرکز استان های مرکزی و همدان و لرستان به صورت 

متمرکز برگزار می گردد.

کارت آزمون
جهت دریافت کارت شرکت در جلسه آزمون می بایست از روز سه شنبه مورخ 140۳/08/08 تا روز 

پنجشنبه 140۳/08/10 با مراجعه به سایت نسبت به پرینت کارت خود اقدام نمایند.

نتایج آزمون
تعیین حد نصاب علمی: شرط لازم )و نه کافی( انتخاب داوطلبان جهت معرفی به مصاحبه و سایر 

مراحل، کسب حد نصاب لازم در آزمون کتبی بوده و مطابق قواعد زیر می باشد. پس از برگزاری آزمون، 
نمرات داوطلبان بـه تفکیك حیطه های عمومی )ضریب 2( و تخصصی )ضریب ۳( محاسبه و حد نصاب 

آزمون مطابق با بند ۳ مبنای سایر مراحل انتخاب داوطلبان قرار می گیرد.
پس از تعیین حد نصاب در هر آزمون، داوطلبان فاقد حد نصاب، از سایر مراحل حذف می گردد. کسب 

حد نصاب نمره علمی لازم در آزمون هیچگونه حقی برای داوطلب ایجاد نمی کند.
 

اعلام لیست اولیه دو برابر ظرفیت جهت بررسی مدارک از طریق سایت آزمون
اعلام تاریخ و زمان مصاحبه به داوطلبان از طریق سایت آزمون

انجام مصاحبه حضوری: جهت انتخاب یك برابر ظرفیت از بین واجدین شرایط استخدام، امتیاز آزمون 
کتبی ۷0 و امتیاز مصاحبه ۳0 می باشد.

معرفی به گزینش )انتخاب یك برابر(: پس از برگزاری مصاحبه، معرفی افراد به گزینش بر اساس 
مجموعه نمره کل نهایی و با در نظر گرفتن امتیازات و سهمیه ها به تعداد یك برابر ظرفیت پذیرش )نفر 

اصلی( خواهد بود. 

توجه: کارجوی گرامی، متن بالا شامل بخشی از شرایط دفترچه استخدامی می باشد، جهت مشاهده 
متن کامل  به سایت اینترنتی: https://bazarekar.ir/000gKm مراجعه نمایند. 


